PAGE

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БУА

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

Иске Суыксу
авыл җирлеге

башкарма комитеты
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

БУИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Исполнительный комитет
Старостуденецкого

сельского поселения

КАРАР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03  февраля 2014 г.

    № 5
«Об утверждении формы журнала учета
транспортных средств, полагаемых брошенными

или бесхозяйных транспортных средств
на территории Старостуденецкого сельского поселения
Буинского муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии Положением о порядке выявления, учета, перемещения, хранения, утилизации брошенных, бесхозяйных транспортных средств на территории Старостуденецкого сельского поселения Буинского муниципального района Республики Татарстан исполнительный комитет Старостуденецкого сельского поселения постановляет:
1. Утвердить форму журнала учета транспортных средств, полагаемых брошенными или бесхозяйных транспортных средств на территории Старостуденецкого сельского поселения Буинского муниципального района Республики Татарстан согласно Приложению к настоящему Постановлению.
2. Секретарю исполнительного комитета Старостуденецкого сельского поселения Р.Р.Ахсановой обеспечить ведение журнала учета транспортных средств, полагаемых брошенными или бесхозяйных транспортных средств на территории Старостуденецкого сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Руководитель

исполнительного комитета

Старостуденецкого сельского поселения

Буинского муниципального района

            Р.Ф.Загидуллина
Приложение
К Постановлению исполнительного комитета

 Старостуденецкого сельского поселения

от 03  февраля 2014 года №5
	Журнал

учета транспортных средств, полагаемых брошенными или бесхозяйных транспортных средств

на территории Старостуденецкого сельского поселения Буинского муниципального района Республики Татарстан

	Примечание

	Дата составления повторного акта обследования

	Дата составления акта обследования

	Дата направления требования

	наличие собственника

	Кем выдано

	Дата регистрации

	государственный регистрационный знак

	Свидетельство о регистрации

	Цвет кузова (кабины, прицепа)

	Кузов (кабина, прицеп)

	Шасси (рама)

	Двигатель №

	Организация-изготовитель ТС

	Год изготовления ТС

	Идентификационный №

	Марка, модель ТС

	Дата

	№ п/п